Проект НПА от 09.03.2022
[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от ___________________                                                                      № _________

                                                 Волхов

О внесении изменений в постановление

администрации Волховского муниципального района

от 15 июня 2009 года №1126

«Об утверждении Положения о муниципальном долге и

муниципальной долговой книги

Волховского муниципального района»

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 30, пунктом 13 части 1 статьи 32  Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 02.08.2018 года № 35, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Волховского муниципального района от 15 июня 2009 года №1126 «Об утверждении Положения о муниципальном долге и муниципальной долговой книги Волховского муниципального района» исключив пункты 2,3,4 вышеуказанного постановления.

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  официальном периодическом печатном издании и размещению в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    А.В. Брицун

Исп. Аверина Т.В. 79-066